CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2679/2025

Indica o serviço de limpeza e retirada de
entulho na Rua Mario Barbugli, altura do
número 488 -  Bairro Jardim Arco-Iris.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
limpeza e retirada  de entulho na Rua Mario Barbugli, altura do número 488 – Bairro Jardim
Arco-Iris.

Solicitamos o serviço limpeza e retirada de entulho localizado na Rua Mário
Barbugli, nas proximidades do número 488, no bairro Jardim Arco-Íris.

O entulho tem causado prejuízos à circulação de pedestres e veículos, além de
representar risco à saúde pública, por favorecer a proliferação de insetos e animais
transmissores de doenças.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 23 de maio de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W69JK80G16Y5YVE3
		2025-05-23T14:54:30-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura